
UCHWAŁA NR 906/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z  2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok o kwotę 3.298 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
o kwotę 3.298 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę  1.798 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.500 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w kwocie 101 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: C371AA40-089C-4EBD-9881-DED89D183FFA. Uchwalony Strona 1



                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr  906/2017
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia  24 maja 2017 r.

(w złotych)

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 755 Wymiar sprawiedliwości 3 298
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 298

dochody bieżące 3 298
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności (§ 2950) 3 298

Zwiększenie dochodów bieżących 3 298

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Id: C371AA40-089C-4EBD-9881-DED89D183FFA. Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 1 500
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500 1 500

I.Wydatki bieżące, w tym: 1 500
Dotacje na zadania bieżące 1 500
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500

2. 755 Wymiar sprawiedliwości 3 399
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 399

Wydatki bieżące, w tym: 3 399
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 101
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101
2.Dotacje na zadania bieżące 3 298

3. 758 Różne rozliczenia 101
75818 Rezerwy ogólne i celowe 101

Wydatki bieżące, w tym: 101
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 101
  - rezerwa ogólna 101

4. 801 Oświata i wychowanie 98 810 98 810

                                                                                            Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                           z dnia  24 maja 2017 r.

                                                                               do Uchwały Nr  906 /2017
                                                              Załącznik Nr 2

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

4. 801 Oświata i wychowanie 98 810 98 810
80120 Licea ogólnokształcące 49 768

Wydatki bieżące, w tym; 49 768
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 49 368
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 731
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 637
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400

80130 Szkoły zawodowe 49 042
Wydatki bieżące, w tym; 49 042
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 49 042
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 042

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

98 810

Wydatki bieżące, w tym; 98 810
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 96 810
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 028
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 782
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Ogółem wydatki 100 411 103 709

Zwiększenie wydatków, z tego: 3 298
  - zwiększenie wydatków bieżących 1 798
  - zwiększenie wydatków majątkowych 1 500

Id: C371AA40-089C-4EBD-9881-DED89D183FFA. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w
dziale 755-Wymiar sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie 3.298 zł
związanych ze zwrotem części dotacji z budżetu państwa otrzymanej w 2016 rok na zadania z zakresu
administracji rządowej - na realizację nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej. Zwrot środków
wynika z przeprowadzonej kontroli powyższego zadania.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2017 rok w kwocie 101 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 755-Wymiar
sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - z przeznaczeniem na odsetki od wyżej
wymienionej dotacji.

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2017 rok, w działach:
-  754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-Ochotnicze straże
pożarne - w ramach planowanej dotacji dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu
Nowosądeckiego, przenosi się wydatki bieżące w kwocie 1.500 zł do wydatków majątkowych w celu
dostosowania finansowania powyższych wydatków w ramach przyznanej dotacji,
- 801-Oświata i wychowanie - przenosi się wydatki bieżące realizowane przez 4 szkoły Powiatu w łącznej
kwocie 98.810 zł, z tego: z rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące - 49.768 zł i z rozdziału 80130-
Szkoły zawodowe - 49.042 zł w związku z naliczeniem faktycznej liczby uczniów realizujących zadania
wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy wykazanej w metryczce do subwencji
oświatowej w br. W wyniku powyższych zmian zwiększa się wydatki o kwotę 98.810 zł w rozdziale 80150-
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych na powyższe zadanie, z tego: w Zespole Szkół
Zawodowych w Grybowie - 55.068 zł, w Liceum Ogólnokształcącym w Starym Sączu - 14.881 zł, w
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej - 7.008 zł, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w
Starym Sączu - 21.853 zł.

Id: C371AA40-089C-4EBD-9881-DED89D183FFA. Uchwalony Strona 1




